
  
       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ   

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

      РЕШЕНИЕ 
 

от 26.10.2023 № 151/11-2023 
 

О досрочном прекращении полномочий 

депутата Совета депутатов городского округа Чехов Собакина М.Н. 

в связи с отставкой по собственному желанию и прекращении 

исполнения им полномочий Председателя Совета депутатов 

городского округа Чехов 
 

Рассмотрев заявление Собакина Михаила Николаевича о досрочном 

прекращении полномочий депутата Совета депутатов городского округа 

Чехов в связи с отставкой по собственному желанию, а также досрочном 

прекращении исполнения им полномочий Председателя Совета депутатов 

городского округа Чехов, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

руководствуясь пунктом 2 части 5 статьи 29 Устава городского округа Чехов,  
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 
 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов 

городского округа Чехов Собакина Михаила Николаевича в связи с 

отставкой по собственному желанию. 

2.  Прекратить досрочно исполнение Собакиным Михаилом 

Николаевичем полномочий Председателя Совета депутатов городского 

округа Чехов. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов в сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов. 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Чехов                                             Г.С. Козина 

consultantplus://offline/ref=5E9DEA365E615121D9879CEBFF7270E3BC2979AE8B8833F14BAEBE06A429r4M

